
Chantal De Groote 

9700 Mater 

055/45 58 81 

0474/29 52 64 

chantal.de.groote@skynet.be 

 

Christine Van De Velde  

9630 Dikkele 

055/49 94 58 

0472/46 14 02 

christine-vdv@skynet.be 

 

Christine Vandamme 

9630 Beerlegem 

055/61 09 04 

0473/41 82 99 

vandammechristine@telenet.be 

 

Christine Vandenabeele - pastoraalcoördinator 

9700 Ename 

0497/86 63 82 

vandenabeelechristine@hotmail.com  

 

Hilde Van de Velde - parochieassistente 

9630 Dikkele 

055/49 78 57 

0496/08 50 95 

hilde_van_de_velde@telenet.be 

secretariaat.oscar.romero@gmail.com 

 

Jeanine Soens  

9700 Ename 

055/31 55 74 

0478/28 63 84 

stefaan.verwulgen@telenet.be 

 

Lieve Eeckhaut  

9667 Sint-Maria-Horebeke 

055/49 82 92 

0476/90 93 29 

eeckhaut_lieve@hotmail.com 

 

Lutgarde Lauweryns 

9700 Welden 

0472/68 45 00 

lutgarde.lauweryns@telenet.be 
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Maria Daenens 

9700 Ename 

055/31 54 30 

0495/26 12 52 

daenens.maria@telenet.be 

 

Maria De Rycke 

9700 Ename 

055/31 66 46 

 

Marie-Jeanne Browaeys  

9667 Horebeke 

055/45 50 12 

0468/26 95 73 

majebrowaeys@gmail.com  

 

Rolande Baudelet 

9700 Welden 

055/49 71 09 

0486/70 99 61 

rolande.baudelet@telenet.be 
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